T
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

boge MUNICIPIO DE BARAO DE COTEGIPE
XA/ CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 17/2020 — NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA

O MUNICIPIO DE BARAO DE COTEGIPE/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Vladimir Luiz Farina, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso
Publico n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 12 de novembro de 2019, torna publico o presente
Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderao
consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Bardo de Cotegipe/RS, 18 de fevereiro de 2020.

Vladimir Luiz Farina,
Prefeito Municipal de Bar&o de Cotegipe/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rua Princesa Isabel, n° 114, Bardo de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000 SO
Telefone: (54) 3523-1344 — Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br LEGALLE
Pagina 1 de 2



Resultado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Eliminado
Aprovado

T

e ®
S0

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Inscricédo

1427238
1425165
1427243
1427433
1426406
1427295

Inscricdo

1424869
1427460
1425183
1425835
1425667
1427552
1425699

Rua Princesa Isabel, n° 114, Bardo de Cotegipe/RS, CEP 99.740-000
Telefone: (54) 3523-1344 — Site: www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BARAO DE COTEGIPE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Motorista

Candidato(a)

Aldair Cezar Grzybowski
Andressa Andreolla Leszczinski

Darci Karg

Ederson Pescador

Gerson Sfredo

Gleison Miguel Miozzo

Operador de Maquinas Pesadas

Candidato(a)

Claudiomar Luis Tomazeli
Edvar Jose Gaboardi
Gabriel Vieira Gabardo

Giovani Botini

Luan Cristian Dutra
Sergio Roberto Rossi

Vinicius Lazzari

Péagina 2 de 2

Nota da Prova
Pratica
20,00
0,00
0,00
0,00
20,00
14,00

Nota da Prova
Pratica
13,00
Ausente
13,00
19,00
0,00
0,00
16,00

&O

LEGALLE
CONCLIEDS



