# EDITAL Nº 17/2020 - NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O **MUNICÍPIO DE BARÃO DE COTEGIPE/RS**, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Vladimir Luiz Farina, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 12 de novembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

## 1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

#### 2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Barão de Cotegipe/RS, 18 de fevereiro de 2020.

Vladimir Luiz Farina, Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



## Anexo Único - Notas Oficiais da Prova Prática

## Motorista

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	1427238	Aldair Cezar Grzybowski	20,00
Reprovado	1425165	Andressa Andreolla Leszczinski	0,00
Reprovado	1427243	Darci Karg	0,00
Reprovado	1427433	Ederson Pescador	0,00
Aprovado	1426406	Gerson Sfredo	20,00
Aprovado	1427295	Gleison Miguel Miozzo	14,00

# Operador de Máquinas Pesadas

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	1424869	Claudiomar Luis Tomazeli	13,00
Ausente	1427460	Edvar Jose Gaboardi	Ausente
Aprovado	1425183	Gabriel Vieira Gabardo	13,00
Aprovado	1425835	Giovani Botini	19,00
Reprovado	1425667	Luan Cristian Dutra	0,00
Eliminado	1427552	Sergio Roberto Rossi	0,00
Aprovado	1425699	Vinicius Lazzari	16,00

